
PRO ODBORNÍKY LÉKÁREN. ČASOPIS, KTERÝ SI VÁŽÍ VAŠICH ZNALOSTÍ.

ROZHOVOR S Prof. RNDr. 
Dr.h.c. JAROSLAVEM 
KVĚTINOU, DrSc., FCMA

NOVÁ IMAGE 
ANTIPSORIATIK

LÉČIVÉ ROSTLINY 
V DERMATOLOGII

SYNDROM NEPŘIMĚŘENÉ 
SEKRECE 
ANTIDIURETICKÉHO 
HORMONU

ROČNÍ HLÁŠENÍ LÉKÁREN 
O STAVU A POHYBU ZÁSOB 
NÁVYKOVÝCH LÁTEK

HEMOROIDY

STŘÍBRNÉ SOLI 
V MAGISTRALITER 
PŘÍPRAVĚ

SELFMONITORING TLAKU 
KRVE

RACIONÁLNÍ 
FARMAKOTERAPIE DEMENCÍ 
VE STÁŘÍ

BIOLOGICKÁ LÉČIVA 
V REVMATOLOGII

POLYMERNÍ ENTERÁLNÍ 
VÝŽIVA I.

ONEMOCNĚNÍ KŮŽE 
V GRAVIDITĚ

KLINICKÁ FARMACIE VE 
VELKÉ BRITÁNII

LÉKÁRNÍCI DOPORUČUJÍ 
2010 –  VÝSLEDKY

O MOŽNOSTECH ŘEŠENÍ 
MOČOVÉ INKONTINENCE

FYZIOLOGICKÁ REGULAČNÍ 
MEDICÍNA

SYNDROM BAKTERIÁLNÍHO 
PŘERŮSTÁNÍ

SOUČASNÝ POHLED NA 
LOKÁLNÍ NESTEROIDNÍ 
ANTIREVMATIKA

SUBSTITUČNÍ LÉČBA 
THYREOIDÁLNÍMI HORMONY

EPILEPSIE A KLÍČOVÉ BODY 
FARMAKOTERAPIE

1/
20

11při opakovaném podávání antibiotik
při opakovaných infekcích (např. HCD aj.)
při zvýšené zátěži imunitního systému
(včetně alergických stavů)
při velkém psychickém či fyzickém stresu
při radioterapii a chemoterapii

Použití

Posiluje obranyschopnost organismu

do
pl

ně
k 

st
ra

vy

do
pl

ně
k 

st
ra

vy

Imunoglukan P4H®

účinná látka imunoglukan (obsahuje patentovanou směs 
imunologicky bioaktivních polysacharidů ) a vitamin C

Klinicky 
ověřené 
účinky

inzerce




